
 
คำสั่งโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 

ที ่ ๖๘/ ๒๕๖๖ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปเล่ม แผนพัฒนาตนเองของสถานศึกษา 

……………………………………………………… 
 

ด้วยโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรานี เขต ๒ ได้รับแจ้ง

จากสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรานี เขต ๒ ให้ครูและบุคลากรทางการศึกษาจัดทำแผนพัฒนา

ตนเอง ( ID plan) ประจำปีงบประมาณ  ๒๕๖๗ ความแจ้งแล้ว 

 ในการนี้ โรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรานี เขต ๒ จึง

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๗ แห่งพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และที่

แก้ไขเพ่ิมเติม และมาตรา ๒๔ แห่ง พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการ ครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 

๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  แต่งตั้งให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาเป็นคณะกรรมการจัดทำรูปเล่ม

แผนพัฒนาตนเองของสถานศึกษา และนำส่งสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรานี เขต ๒ ต่อไป ดังนี้ 

 

คณะกรรมการอำนวยการ มีหน้าที่อำนวยความสะดวกในการดำเนินการจัดทำรูปเล่มของแผนพัฒนาตนเองของ

สถานศึกษา  ประกอบด้วย 

๑. นางวิชิตรา  กฤษฏ์มั่นคง ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 

๒. นางศศิธร  หลวงกลาง  ครู คศ.๓  กรรมการ 

๓. นางรัตนา  หลวงกลาง  ครู คศ.๓  กรรมการ 

๔. นางพจนี  ศิริวรรณ  ครู คศ.๓  กรรมการ 

๕. นายสมบุญ  สีเกตุ  ครู คศ.๓  กรรมการและเลขานุการ 

 



คณะกรรมการดำเนินงานจัดำทรูปเล่มแผนพัฒนาตนเองของสถานศึกษา มีหน้าทีด่ำเนินการสรุปและจัดทำ

รูปเล่มของแผนพัฒนาตนเองของสถานศึกษา ตลอดจนนำส่งนำส่งสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาอุด

รานี เขต ๒ ต่อไป ประกอบด้วย 

๑. นายสมบุญ  สีเกตุ   ครู คศ.๓   ประธานกรรมการ 

๒. นางพจนี  ศิริวรรณ   ครู คศ.๓  กรรมการ 

๓. นางสาวนวรัตน์  พลมณี  ครู คศ.๒  กรรมการ 

๔. นางศรีวรรณ์  สีเกตุ   ครู คศ.๒  กรรมการ 

๕. นางสาวศุภรานันท์  แก้วเกิดมี  ครู คศ.๒  กรรมการ 

๖. นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์              ครู คศ.๑  กรรมการ 

๗. นางสาวปราธีดา  สุราทิพย์  ครู ผู้ช่วย  กรรมการและเลขานุการ 

 จึงให้ข้าราชการครู ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ  มุ่งม่ัน  ตั้งใจ ทุ่มเท  

เสียสละ  เต็มกำลังความสามารถเพ่ือให้เกิดผลดีต่อราชการต่อไป  หากมีปัญหาใดให้แจ้งผู้บริหารทราบโดยด่วน 

 

 
ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒ ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๖   

สั่ง ณ วันที่  ๒    เดือนธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 

     
             ( นางวิชิตรา  กฤษฏ์มั่นคง) 

        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 
 


